

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy MŠ Proskovice, přístavba a změna užívání části 1.PP

Objekt:

20220005-006a - VCP č. 6 - WC 1.NP

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

04.05.2022

Zadavatel:

Statutární město Ostrava - MO Proskovice

IČ:

00845451

DIČ:

CZ00845451

Zhotovitel:

BaP STAVBY a INTERIÉRY s.r.o.

IČ:

25392077

DIČ:

CZ25392077

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

30 251,99

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	30 251,99	21,00%	6 352,92
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

36 604,91

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy MŠ Proskovice, přístavba a změna užívání části 1.PP

Objekt:

20220005-006a - VCP č. 6 - WC 1.NP

Místo:

Datum:

04.05.2022

Zadavatel:

Statutární město Ostrava - MO Proskovice

Projektant:

Zhotovitel:

BaP STAVBY a INTERIÉRY s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

30 251,99

PSV - Práce a dodávky PSV

30 251,99

725 - Zařizovací předměty

30 251,99

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy MŠ Proskovice, přístavba a změna užívání části 1.PP

Objekt:

20220005-006a - VCP č. 6 - WC 1.NP

Místo:

Datum:

04.05.2022

Zadavatel:

Statutární město Ostrava - MO Proskovice

Projektant:

Zhotovitel:

BaP STAVBY a INTERIÉRY s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

30 251,99

D PSV

Práce a dodávky PSV

30 251,99

D 725

Zařizovací předměty

30 251,99

1	K	725110811	Demontáž klozetů splachovací s nádrží	soubor	4,00000	200,00	800,00
2	K	725110814	Demontáž klozetu Kombi, odsávací	soubor	1,00000	170,00	170,00
15	K	725119102	Montáž splachovače nádržkového plastového nízkopoloženého	kus	4,00000	742,00	2 968,00
5	K	725119121	Montáž klozetových mís standardních	kus	5,00000	1 290,00	6 450,00
6	M	725119121M01	Klozet dětský, svislý odpad, ploché splachování	kus	4,00000	1 746,45	6 985,80
7	M	725119121M02	Sedátko antibakteriální dětské	kus	4,00000	841,65	3 366,60
8	M	725119121M03	Nádržka plastová pro samostatně stojící klozety, boční přívod 3/8", dětský motiv	kus	4,00000	1 024,50	4 098,00
9	M	725191121M04	Manžeta vřepová 33 x 58 x 27 mm vnitřní k napojení WC, pryž	kus	4,00000	26,68	106,72
10	M	725191121M05	Flexi hadice nerez FF 3/8" x 3/8" 60 cm	kus	5,00000	126,06	630,30
11	M	725191121M06	Ventil rohový 1/2"x3/8" bez matice s filtrem	kus	5,00000	134,08	670,40
12	M	725191121M07	Klozet kombi vč. nádrže, odpad spodní	kus	1,00000	2 521,55	2 521,55
13	M	725191121M08	Sedátko klozetové tvrdé, z Termoplastu, klouby plastové	kus	1,00000	424,78	424,78
14	M	725191121M09	Souprava k upevnění WC-bílá 6x80 mm, nerez	kus	5,00000	49,81	249,05
3	K	725330820	Demontáž výlevka diturvitová	soubor	1,00000	208,00	208,00
4	K	725330912	Zpětná montáž výlevky bez nádrže a bez armatur	kus	1,00000	384,00	384,00
17	K	725590811R00	Přesun vybour.hmot, zařizovací předměty H 6 m	t	0,14600	1 130,50	165,05
16	K	998725201R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	%	301,04600	0,18	53,74